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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2016. március 22. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Andrónyi Miklós  képviselő 
2. Horváth Zoltán  képviselő 
3. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
4. Németh Jenő  képviselő 
5. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
6. Lovasi Erika  jegyző 
7. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
8. Szabóné Kecskés Mária  óvodavezető 
9. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
10. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
11. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
12. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
13. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
16. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
17. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Hoffmann István 
18. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
19. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
20. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
21. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Nagy Gábor   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh András  képviselő 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő 

 
Lovasi Erika     jegyző 
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A képviselő-testület létszáma: 6 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor alpolgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 tagjából 
mind a 6 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
 
1. Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében 

megvalósítandó Bölcsőde létesítése Nyirád településen című projekt 
benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazás 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Nagy Gábor alpolgármester 
 

2. Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében 
megvalósítandó Orvosi rendelő felújítása Nyirád településen című 
projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazás 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Nagy Gábor alpolgármester 
 

3. A DRV Zrt. által elkészített vagyonértékelés és az abban szereplő 
vagyonleltár megtárgyalása 
Előterjesztő: Nagy Gábor alpolgármester 
 

4. Vegyes ügyek 
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1. TERÜLET- ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM KERETÉBEN 
MEGVALÓSÍTANDÓ BÖLCSŐDE LÉTESÍTÉSE NYIRÁD TELEPÜLÉSEN CÍMŰ 
PROJEKT BENYÚJTÁSÁRA ÉS MEGVALÓSÍTÁSÁRA VONATKOZÓ 
FELHATALMAZÁS MEGTÁRGYALÁSA 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
A képviselő-testület tagjaitól januárban kaptam egy általános felhatalmazást arra 
vonatkozóan, hogy a TOP-os pályázatokkal kapcsolatos konzorciumi szerződéseket a 
Megyei Önkormányzattal megkössem. A bölcsőde létesítésére és az orvosi rendelő 
felújítására vonatkozó pályázatok előkészítése elkezdődött. A Megyei Önkormányzat 
kérése, hogy mindegyik projektre külön-külön képviselő-testületi határozat szülessen arra 
vonatkozóan, hogy a támogatási kérelem benyújtásáról szóló konzorciumi szerződést és 
az egyéb kapcsolódó dokumentumokat aláírhassam, illetve a szükséges intézkedéseket 
megtegyem. 
 
Kérem, hogy először szavazzunk a „Bölcsőde létesítése Nyirád településen” című 
projektről az előterjesztés szerint! 
 
Az alpolgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
41/2016. (III.22.) határozata 

 
Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

keretében megvalósítandó projekt benyújtására és megvalósítására 
vonatkozó felhatalmazásról 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

1. a Terület és Településfejlesztési Operatív Program TOP-1.4.1-15 kódszámú A 
foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába állást segítő 
intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével című felhívása keretében 
megvalósítandó Bölcsőde létesítése Nyirád településen című projekt 
benyújtásával egyetért, egyúttal felhatalmazza az alpolgármestert, hogy a 
2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból 
származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014 (XI. 5.) 
Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint a támogatási kérelem 
benyújtásáról szóló Konzorciumi Együttműködési Megállapodást és az egyéb 
kapcsolódó dokumentumokat aláírja, illetve a szükséges intézkedéseket 
megtegye. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   Nagy Gábor alpolgármester 

 
 
 



 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. március 22-i nyilvános, rendkívüli ülésének jegyzőkönyve 

4

2. TERÜLET- ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM KERETÉBEN 
MEGVALÓSÍTANDÓ ORVOSI RENDELŐ FELÚJÍTÁSA NYIRÁD TELEPÜLÉSEN CÍMŰ 
PROJEKT BENYÚJTÁSÁRA ÉS MEGVALÓSÍTÁSÁRA VONATKOZÓ 
FELHATALMAZÁS MEGTÁRGYALÁSA 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Kérem, hogy szavazzunk az „Orvosi rendelő felújítása Nyirád településen” című projektről 
az előterjesztés szerint! 
 
Az alpolgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
42/2016. (III.22.) határozata 

 
Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 

keretében megvalósítandó projekt benyújtására és megvalósítására 
vonatkozó felhatalmazásról 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

1. a Terület és Településfejlesztési Operatív Program TOP-4.1.1-15 kódszámú 
Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése című felhívása 
keretében megvalósítandó Orvosi rendelő felújítása Nyirád településen című 
projekt benyújtásával egyetért, egyúttal felhatalmazza az alpolgármestert, 
hogy a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból 
származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014 (XI. 5.) 
Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint a támogatási kérelem 
benyújtásáról szóló Konzorciumi Együttműködési Megállapodást és az egyéb 
kapcsolódó dokumentumokat aláírja, illetve a szükséges intézkedéseket 
megtegye. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   Nagy Gábor alpolgármester 

 
 
 
 
3. A DRV ZRT. ÁLTAL ELKÉSZÍTETT VAGYONÉRTÉKELÉS ÉS AZ ABBAN 
SZEREPLŐ VAGYONLELTÁR MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
A Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. tájékoztatta önkormányzatunkat arról, hogy a 
víziközművek vagyonértékelésének szabályairól és a víziközmű-szolgáltatók által 
közérdekből közzéteendő adatokról szóló 24/2013. (V.29.) NFM rendeletnek megfelelően 
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elkészítette az általa üzemeltetett, az önkormányzat tulajdonában lévő víziközmű-
vagyonra vonatkozó vagyonértékelést. A kész szakvéleményt megküldték részünkre.  
 
Az NFM rendelet 2. § (2) bekezdésében foglaltak szerint a megállapított vagyonértéket és 
a vagyonértékelés során keletkezett adatokat az ellátásért felelős 
vagyonnyilvántartásában át kell vezetni, melyhez képviselő-testületi döntés szükséges.  
 
A képviselő-testület munkájának elősegítéséhez, valamint a szakvélemény 
értelmezéséhez, a nyilvántartásban történő felvezetéshez felajánlották szakmai 
támogatásukat.  
 
Lehetőséget biztosítanak arra, hogy az elfogadott szakvéleményben szereplő adatok 
nyilvántartását és kezelését a továbbiakban a DRV Zrt. végezze, amelynek részletes 
feltételei külön megállapodásban kerülnek rögzítésre. Azt javasolom, hogy a vagyon-
nyilvántartás vezetésére vonatkozó szolgáltatásukat fogadjuk el, és erről az előzetes 
szándéknyilatkozatot adjuk meg részükre. 
 
Nyirád településre vonatkozóan az értékelt közmű megállapított nettó értéke 590.258.865 
Ft, melynek elfogadását javasolom. Kérem, szavazzunk erről! 
 
Az alpolgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
43/2016. (III.22.) határozata  

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonában lévő 
víziközművekre vonatkozó, a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által 
elkészített vagyonértékelést, továbbá az abban szereplő vagyonleltárt 
elfogadja.  
 
Nyirád Község Önkormányzata a vagyonértékelésben szereplő adatokat a 
víziközművek vagyonértékelésének szabályairól és a víziközmű-
szolgáltatók által közérdekből közzéteendő adatokról szóló 24/2003. (V. 
29.) NFM rendelet 2. § (2) bekezdése értelmében saját nyilvántartásain 
2016. január 1-i fordulónappal átvezeti. A vagyonértékelés szerinti 
vagyonérték nettó 590.258.865 Ft, azaz Ötszázkilencvenmillió-
kettőszázötvennyolcezer-nyolcszázhatvanöt forint.  
 
Az Önkormányzat tulajdonában lévő víziközmű vagyon értéke a 2015. 
június 30-i fordulónappal elkészített vagyonértékeléssel került 
megállapításra a vagyonértékelésben rögzítettek szerint, amely vagyon 
elemeinek új bekerülési értékeként történő megjelenítése az 
Önkormányzat számviteli nyilvántartásaiban 2016. január 1-jével valósul 
meg oly módon, hogy a 2015. június 30-i fordulónappal megállapított 
vagyonérték a 2015. július 1. – december 31. között aktivált 
beruházásokkal, illetve egyéb változásokkal módosításra kerülnek.  
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A 2016. január 1-jei bruttó bekerülési érték az avulással korrigált 
újraelőállítási érték alapján került megállapításra. 
 
Felelős:   Nagy Gábor alpolgármester  
Határidő:  azonnal 

 
 
 
4. VEGYES ÜGYEK 
 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Kérdezem, hogy a vegyes ügyek keretében van-e kérdés, észrevétel? Megállapítom, hogy 
hozzászólás nincs. Mai ülésünknek több napirendi pontja nincs, köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 1720 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 


